Муниципальное образование
«Выборгский район» Ленинградской области
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Семиозерская основная общеобразовательная школа»
1.

ПРИКАЗ

06.12.2017г.                                                                                                       №  _122
О создании приёмной комиссии по зачислению детей в 1 класс

С целью четкой организации работы по приёму заявлений от родителей (законных представителей) для зачисления детей в первый класс  МБОУ «Семиозерская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссии по зачислению детей в 1 класс в составе:
председатель комиссии – Брюханова Т.В., зам. директора по УВР;
члены:
- Шабанова М.Н ответственный за приём заявлений, социальный педагог;
- Герасимова В.А., учитель начальных классов;
- Карташова О.А., зам. директора по Дошкольному отделению

2.  Шабановой М.Н. при приёме заявлений от родителей (законных представителей) для зачисления детей в первый класс руководствоваться «Правилами приёма детей в Учреждение», ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

3. Утвердить следующий график приёма заявлений:

Понедельник - пятница с 14-00 час. по 17-00 час.
Суббота с 12-00час. по 15-00 час.

Место приёма заявлений – кабинет №1 (кабинет директора)

4. Комиссии проводить заседания по мере поступления заявлений, но не пзднее 5 дней с момента поступления заявления.
5.Брюхановой Т.В., заместителю директора по своевременно размещать информацию по приёму детей в 1 класс на сайте.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 И.О. директора школы:______________              Купченко Е.А.
С приказом ознакомлены:
__________________________ Брюханова Т.В. «____» ________ 2017г
__________________________ М.Н. Шабанова  «____» ________ 2017г
__________________________ О.А. Карташова  «____» ________ 2017г
___________________________ В.А. Герасимова  «____» ________ 2017г